
Hinnasto 
Tilavuokrat 

Kentät

Juteinin kenttä, hiekkatekonurmi

Parolan pallokenttä, koko kenttä

Parolan pallokenttä, puoli kenttää

Pekolan nurmikenttä

Lepaan nurmikenttä

Parolan keskuskenttä

Parolan koulu, yläkenttä

Niko Kapasen kenttä, sähly / jääkiekko

Parolan Beachvolley kenttä

Parolan keskuskenttä, jääkiekkokaukalo

Tenniskenttä, yksittäisvuoro

12 €

24 €

12 €

12 €

12 €

 

10 €

10 €

12 €

7 €

12 €

10 €

6 €

12 €

6 €

6 €

6 €

5 €

5 €

6 €

3,50 €

6 €

5 €

Nurmikentät

Hiekkakentät

Liikuntasalit
Hattulan yleishyödylliset

toimijat -50 %
Perushinta, €/h

Hurttalan liikuntasali

Juteinikeskuksen liikuntahalli, koko sali

Juteinikeskuksen liikuntahalli, lohko (1/3)

Lepaan koulun liikuntatila

Marjahatun liikuntatila

Nihattulan koulun liikuntatila

Parolan koulu, alasali

Parolan koulu, yläsali

Parolan yhteiskoulun liikuntasali

Pekolan koulun liikuntasali

12 €

46 €

16 €

8 €

9 €

8 €

9 €

9 €

12 €

9 €

6 €

23 €

8 €

4 €

4,50 €

4 €

4,50 €

4,50 €

6 €

4,50 €

Voimassa 1.1.2025 alkaen

Muut kentät



Kokoustilat

Hattulan yleishyödylliset
toimijat -50 %

Perushinta, €/h

Juteinitalo, Jaakonsali (auditorio)

Juteinitalo, Luokka 3 alakerta 

Juteinitalo, Luokka 4 yläkerta

Juteinitalo, Rana

Juteinikeskus, Ravintola Jaakko

Katariinankulma, Luokka 1

Katariinankulma, Luokka 2

Katariinankulma, Kokoushuone Katariina

Parolan nuorisotalo, vintin vintti

Punojankulma

35 €

7 €

7 €

10 €

24 €

7 €

7 €

8 €

6 €

7 €

17,5 €

3,50 €

3,50 €

5 €

12 €

3,50 €

3,50 €

4 €

3 €

3,50 €

Muut vuokrattavat tilat

Koulujen luokkatilat

Hiihtomaa, frisbeegolf-rata

Parolan MultiGolf-rata

7 €

20 €

10 €

3,50 €

10 €

5 €

Muita koulujen luokka- ja liikuntatiloja vuokrataan vain sovitusti esimerkiksi ohjattuun
toimintaan tai tapahtumiin. HUOM! Nämä tilat ovat varattavissa ainoastaan
sähköpostitse: timmivaraukset@hattula.fi.

Voimassa 1.1.2025 alkaen

Muut liikunta- ja virkistystilat
Ahorannan virkistysalue 

Haljamin kota

Hattulan Nurtsi

Parolan nuorisotalo, vintti

22 € (Arkisin min. 4h)

 8 €

10 €

10 €

-

4 €

5 €

5 €

varausvuorokausi: 190 € 

Hinnasto 
Tilavuokrat 


